



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn

Zde dne 4. 2. 2015
Naše zn. 6122/2015-O27

Vyřizuje

Telefon

Mobil

E-mail

Datum

Centrum pro efektivní dopravu o.s.
Nám. Winstona Churchilla 2
130 00 Praha

Vyjádření k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane ,

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, obdržela 4. 2. 2015 Vaši žádost (Vaše čj. 31/2015) dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), ve které požadujete:

- *Seznam dodavatelů, kteří v období roku 2014 pro povinný subjekt zpracovali projektové žádosti o spolufinancování z EU pro projekty modernizace železniční dopravní cesty s CIN vyšší než 100 mil. Kč.*

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle InfZ **se vyhovuje** a požadované naleznete níže.

Seznam dodavatelů v roce 2014:

- | | |
|---------------------------------|--------------------------------------|
| 1. MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. | 7. DP Eco-Consult s.r.o. |
| 2. SUDOP BRNO spol. s r.o. | 8. Tým dopravního inženýrství s.r.o. |
| 3. SUDOP PRAHA a.s. | 9. RP Consult s.r.o. |
| 4. FRAM Consult a.s. | 10. NDCON s.r.o. |
| 5. PRODIN a.s. | 11. PROJEKT servis spol. s r.o. |
| 6. Signal Projekt s.r.o. | 12. TOP CON SERVIS s.r.o. |

S pozdravem

Ing. Vladimír Brzek

ředitel kanceláře generálního ředitele